


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Oddělení hospodářské správy hl. m. I
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	3	22,80Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	3	22,80Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,60	3	22,80Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	3	15,51Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	38	42,18Kč
10381	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10399	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	3,53	1	3,53Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá	černá	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10413	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , fialová	fialová	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10421	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856		ks	1	12,17	1	12,17Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č černá	černá	ks	1	11,77	1	11,77Kč
10441	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - modrá	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
10443	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - zelená	zelená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
10445	Flipchart značkovač - Centropen 8560, mc modrá	modrá	ks	1	10,48	1	10,48Kč
10446	Flipchart značkovač - Centropen 8560, če červená	červená	ks	1	10,48	1	10,48Kč
10448	Flipchart značkovač - Centropen 8560, če černá	černá	ks	1	10,48	1	10,48Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo	oranžová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10524	Tab.etikety 89x23,4 mm bílé-1.ř 25 list	bílá	bal	25	16,17	1	16,17Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	1	14,50Kč
10580	HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x2ř žlutá	žlutá	ks	1	37,26	1	37,26Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	2	17,78Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	1	4,68Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	1	5,11Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	1	20,61Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 409,54Kč

Konec sestavy